
シシア　価格改定のご案内

謹啓、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度弊社では、ご愛好いただいております「シシア」の価格改訂とさせていただきます運びとなりましたのでご一報させていただきます。

改訂にいたる経過としまして、海外メーカーサイドでの原材料、副資材等の値段高騰により、
メーカーより規格変更及び実質値上げ、また昨今の急激な為替変動があり、

弊社といたしましても実質価格改訂をせざるを得なくなりました。
新価格は7月15日(金)より実施させて頂く予定です。新価格は7月15日(金)より実施させて頂く予定です。

お客様には大変ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒、事情をお汲み取りの上ご協力のほど切にお願い申し上げる次第でございます。
何卒、今後とも一層のご支援ご指導を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。


